
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

SAKYMAS 
DĖL ŽEMĖS SKLYP(), ESANČIO PAKRUOJO R. SAV., LINKUVOS M., LAUKO G. 1 

FORMAVIMO IR PERTVARKYMO PROJEKTO PATVIRTINIMO 

2014m.lapkričio 17d.Nr.AV-1O11 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos jstatymo 29 straipsnio 8 dalies 
15 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatyrno 40 straipsnio 7 dalies 4 punktu, Lietuvos 
Respublikos žemės ūkio rninistro ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. 
jsakymu Nr. 3D-1/D1-1 ,,Dėl Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro ir Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. spalio 4 d. jsakymo Nr. 3D-452/D1-513 ,,Dėl Zemės sklypų formavimo 
ir pertvarkymo projektų rengimo ir jgyvendinimo taisyklių patvirtinimo pakeitimo patvirtintų 
Zemės sklypų formavirno ir pertvarkymo projektų rengimo ir jgyvendinimo taisyklių 5 ir 72 
punktais ir atsižvelgdarnas j Nacionalinės žemės tarnybos prie Zernės ūkio ministerijos 2014 m. 
lapkričio 1 1 d. žemės valdos projekto patikrinimo aktą Nr. TPA-(8.26)-363 1: 

1. T v i r t i n u parengtą žemės sklypo formavimo projektą: 
1 .1. projekto rengimo organizatorius - Pakruojo rajono savivaldybės administi•acijos 

direktorius, iniciatorius - Stasys Balčiūnas; 
1 .2. projekto pavadinirnas - Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Linkuvos m., Lauko g. 1 

Zernės sklypo formavirno ir pertvarkymo projektas; 
1.3. projekto rengėjas - IĮ ,,Geodezijos studija, Tilžės g. 170-21 1, Siaulių m., projekto 

autorius Raimondas Pranauskas, kvalifikacijos pažymėjirnas Nr. 2R-FP-3 1(2); 
1.4. suprojektuoto žemės sklypo, patikėjirno teise valdorno Naeionalinės žemės tarnybos 

prie Zemės ūkio ministerijos, plotas - 0,2500 ha; 
1.5. suforrnuotc žemės sklypo pagrindinė žemės naudojirno paskirtis - kitos paskirties 

žemė, naudojimo būdas - vienbučių ir dvibučių gyvenamujų pastatų teritorija; 
1.6. suformuotam žemės sklypui taikornos specialiosios žernės ir miško naudojimo 

sąlygos: VI - elektros linijų apsaugos zonos; XLIX - vandentiekio, lietaus ir fekalinės kanalizacijos 
tinklų ir jrenginių apsaugos zonos. 

2. P a v e d u Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir statybos 
skyriaus Architektūros pcskyrio vyresniajam specialistui paskelbti informaciją apie formavimo ir 
pertvarkymo projekto patvirtinimą bei šj jsakymą ir formavimo ir pertvarkymo projektą Pakruojo 
raj ono savivaldybės interneto tinklalapyje (www.pakruoj is. lt). 

Šis įsakymas gali būti slcundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius Virginijus Grigonis 

- 


